БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
Ҡаҙансы  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2015 йыл           №46           05 ноября 2015 года

О продлении договора аренды земельного участка № 36-10-04 зем.
от  «29» марта 2010 г., расположенного по адресу:
Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Казанчинский сельсовет
Рассмотрев заявление (№ 1258 от 27.10.2015г.) Садриева Гадифа Саяфутдиновича, действующего на основании паспорта 8005 № 392581, выдан Аскинским РОВД Республики Башкортостан от 18 07 2006 г., проживающего по адресу, Республика Башкортостан,  Аскинский район, д.Новая-Кара, ул.Лесная, д.7,  руководствуясь ст.621 Гражданского Кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить Садриеву Гадифу Саяфутдиновичу договор аренды земельного участка  № 36-10-04 зем. от  «29» марта 2010г., с кадастровым                             №  02:04:061202:96 общей площадью 92638 кв.м., сроком на 5 (пять) лет.
2. Характеристика земельного участка с кадастровым № 02:04:061202:96:
       - местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский район, Казанчинский сельсовет.
- категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование – Для сельскохозяйственного производства.
3.Установленное право на земельный участок с кадастровым                      № 02:04:061202:96 общей площадью 92628 кв.м. подлежит государственной регистрации в отделе по Аскинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Т. Киямов